TRIBUNAL DE CONTAS DE DO ESTADO DE PERNAMBUCO
DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE MUNICIPAL
GERÊNCIA/INSPETORIA TCE-PE

Ofício n.º 001/2022

Tabira, 11 de outubro de 2022.

Assunto: Solicitação de documentos e informações

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo(a), solicito a Vossa Excelência, nos termos do art. 17, caput, da
Lei Estadual n.° 12.600/2004, a apresentação a este Tribunal de Contas da documentação
/informação relacionada a seguir:

a) Cópia da lei municipal de criação e implementação de sua ouvidoria;

b) Ato normativo especı́ ico (lei ou decreto) que trata sobre a organização e
o funcionamento de sua ouvidoria;

c) Cópia do Relatório de Gestão, do exercı́cio de 2021;

A  resposta  deverá  ser  enviada  em  até  2 dias  úteis  para  o  e-mail
jmarcio@tce.pe.gov.br.  Não  sendo possível,  far-se-á  necessária  a  exposição  dos motivos,
mesmo em caso de atendimento parcial.

Atenciosamente,

José Márcio Nunes Santos
Analista de Controle Externo

Nielson   de Brito Bezerra
Analista de Controle Externo

A Sua Excelência, o Senhor
Djalma Nogueira Sales
Presidente da Câmara Municipal de Tabira
Tabira - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Jose M

arcio N
unes Santos

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2256a2b8-bd1f-4a95-8000-eacf8e06ac23